Governor Yukio Sakiyama
4-3-8Okubo Narashino Chiba 275-0011 JAPAN

Tel/81-47-477-2401 Fax/81-47-477-2407

E-mai l/08-09gov@rid2790. jp

ガバナー 﨑山 征雄

〒275-0011 千葉県習志野市大久保 4-3-8

Tel/047-477-2401 Fax/047-477-2407

E-mai l/08-09gov@r id2790. jp

2008 年 10 月 1 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ

会長および幹事 各位

国際ロータリー第 2790 地区

2008-09 年度

ガバナー 﨑山 征雄

月信担当幹事 布施 国雄

ガバナー月信へのご寄稿のお願い

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、早速でございますが、12月は家族月間ということで、ガバナー月信12月号にクラ

ブの活動紹介ページを用意いたしました。つきましては、掲載ご希望のクラブは、下記の

要領にてご寄稿いただけますようお願いいたします。

 ご多用中誠に恐縮ですがよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ページ数 各クラブ半ページ分

  文字数 400 字～500 字

  写真等 2～3 枚

内   容 クラブで行った家族や親睦に関する活動

◇提 出 期 限    10 月 27 日必着 Email にてお願いします

◇提 出 ・問合せ   08-09 ガバナー事務所

〒275-0011 習志野市大久保 4-3-8

TEL047-477-2401 FAX047-477-2407

Email 08-09gov@rid2790.jp